
UCHWAŁA NR LV.378.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2023. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.72 ust 1 pkt 2 art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1, 3, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 ust. 1 art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. § 6 pkt 6 Uchwały Nr XLII.285.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„Dochody w kwocie 12.545.253,00 zł i wydatki w kwocie 12.744.667,30 zł na zadania finansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.”. 

§ 3. § 6 pkt 7 Uchwały Nr XLII.285.2022 Rady Gminy Łagów  z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„Dochody w kwocie 565.474,36 zł i wydatki w kwocie 775.170,97 zł na finansowane zadań 
z Funduszu Pomocy realizowanych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 40.298.830,33 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 26.819.594,90 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 13.479.235,43 zł; 

2. Wydatki - 44.386.343,92 zł , z tego: 

1) bieżące w kwocie - 26.440.245,61 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 17.946.098,31 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CF0766-8206-497E-BE14-F737B1155945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.378.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

    DOCHODY 
    

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 2 145 694,00 11 469,35 2 157 163,35  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 066 737,46 200,00 2 066 937,46 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 200,00 800,00  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 11 269,35 11 269,35  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 11 269,35 11 269,35  

Razem: 40 287 360,98 11 469,35 40 298 830,33  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CF0766-8206-497E-BE14-F737B1155945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.378.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 848 899,24 -16 000,00 832 899,24 

 01008  Melioracje wodne 23 102,49 -16 000,00 7 102,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 102,49 -16 000,00 1 102,49 

600   Transport i łączność 5 051 937,93 16 000,00 5 067 937,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 990 903,18 16 000,00 5 006 903,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 16 000,00 121 000,00 

851   Ochrona zdrowia 379 364,04 0,00 379 364,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 372 864,04 0,00 372 864,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 200,00 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 600,00 3 800,00 50 400,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 681,97 -300,00 80 381,97 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 738,98 300,00 4 038,98 

852   Pomoc społeczna 2 621 415,53 0,00 2 621 415,53 
 85295  Pozostała działalność 117 550,32 0,00 117 550,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 630,00 -2 216,35 2 413,65 
  4220 Zakup środków żywności 6 550,00 -1 699,99 4 850,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 769,00 3 916,34 53 685,34 

855   Rodzina 2 351 696,79 11 469,35 2 363 166,14 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 042 017,46 200,00 2 042 217,46 

  4580 Pozostałe odsetki 600,00 200,00 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 86 609,79 11 269,35 97 879,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 824,46 9 907,65 71 732,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 471,47 1 361,70 12 833,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 103 162,12 0,00 13 103 162,12 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 316 429,40 1 500,00 317 929,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 429,40 1 500,00 48 929,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CF0766-8206-497E-BE14-F737B1155945. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 000,00 -1 500,00 773 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -1 500,00 33 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 518 889,76 0,00 3 518 889,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 966,03 0,00 271 966,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 658,03 -1 000,00 133 658,03 
  4220 Zakup środków żywności 48 008,00 1 000,00 49 008,00 

Razem: 44 374 874,57 11 469,35 44 386 343,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CF0766-8206-497E-BE14-F737B1155945. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV.378.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


